Aktywa finansowe (+):

Pożyczki   -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe

Pochodne instrumenty finansowe

Pozostałe aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 25 1 323

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 34  (19 755)

Leasing finansowy 35.1 (7 932)

Pochodne instrumenty finansowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe

Ekspozycja na ryzyko stóp %  razem   (26 364)

Grupa Kapitałowa RAFAMET

   Skonsolidowane Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

( w tysiącach złotych)

Załączone noty stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego

92

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

  Wahania stopy

Wpływ na wynik

finansowy:

Wpływ na inne

dochody całkowite:

31.12.2014 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2013

Wzrost stopy procentowej 1% (234) (214)

Spadek stopy procentowej -1% 234  214

AKTYWA FINANSOWE NARAŻONE NA RYZYKO KREDYTOWE

  Nota 31.12.2014 31.12.2013

Pożyczki

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe   56 540  76 663

Pochodne instrumenty finansowe

Papiery dłużne

Jednostki funduszy inwestycyjnych

Pozostałe klasy pozostałych aktywów finansowych

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 25 2 440  1 323

Zobowiązania warunkowe z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń

Ekspozycja na ryzyko kredytowe razem   58 980  77 986

ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE NARAŻONE NA RYZYKO PŁYNNOŚCI

  Nota

Krótkoterminowe: Długoterminowe:
Zobowiązania

razem bez

dyskonta

Zobowiązania

wartość

bilansowa

do 12 m-

cy
1 do 3 lat 3 do 5 lat

powyżej

5 lat

31.12.2014

Kredyty inwestycyjne  34   393   -   11 639  11 639

Pozostałe kredyty krótkoterminowe  34   8 815   8 815 8 815

Kredyty w rachunku bieżącym

Pożyczki   -   -   -

Dłużne papiery wartościowe   -   -

Grupa Kapitałowa RAFAMET

   Skonsolidowane Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

( w tysiącach złotych)

Załączone noty stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego

93

Leasing finansowy 35.1   3 038  4 307  3 533   10 878  10 878

Pochodne instrumenty finansowe   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe   17 666   17 666  17 666

Ekspozycja na ryzyko płynności razem   -   29 912  5 892  13 194  -   48 998  48 998

31.12.2013

Kredyty inwestycyjne 34   393  393   786  786

Pozostałe kredyty krótkoterminowe  34   9 137   9 137  9 137

Kredyty w rachunku bieżącym 34   9 832   9 832  9 832

Pożyczki   -   -   -

Dłużne papiery wartościowe   -   -

Leasing finansowy 35.1   3 101  3 344  1 487   7 932  7 932

Pochodne instrumenty finansowe   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe   13 376   13 376  13 376

Ekspozycja na ryzyko płynności razem   -   35 839  3 737  1 487  -   41 063  41 063

* wyłączono ze zobowiązań finansowych zaliczki,  zobowiązania budżetowe i pracownicze

Grupa Kapitałowa RAFAMET

   Skonsolidowane Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

( w tysiącach złotych)

Załączone noty stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego

94

Nota 45. PROGRAMY ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH

Grupa nie prowadzi programu akcji pracowniczych.

Nota 46. INFORMACJE O PODMIOTACH POWIĄZANYCH